Pedido:119396 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

£\
<v> " Cliente: 38.069.461/0001-93 - CONDOMINIO RESIDENCIAL LUGGO
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10636 - Marcelo

124517 - SENSOR PRESENCA PAREDE TOUCH
110G NEW ZD MICROC. BIVOLT LESF4000

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10636 - Marcelo

91014 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 5M PRETO PP
4423

124506 - LUMINARIA SOBREPOR 36W LINE LED
6500K 17565

130486 - ESPETO JARDIM LED 3W NOIR MR11
3000K 15100074

Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo

70915 - BOCAL PORCELANA P/ PLAFONIER E27
FX09 2448

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

35070 - FIO PLASTICHUMBO 5M

117888 - LAMPADA HALOGENA 70W E27 A55 127V
16471

j i

118460 - PAINEL LED 18W QUADRADO HOME
SOBREPOR 6400K 21X21CM RL29186BC

121808 - REFLETOR LED 10W SLIM BRANCO
6500K

2x1,5mm

36w

3w

4x2

70w

18w

10w

Exatron

Elotrica

Taschibra

Taschibra

Foxlux

Schneider

Elotrica

Taschibra

Bronzearte

Taschibra

19 UN

3RL

22 PC

18 PC

1PC

3PC

1PC

1PC

19 PC

3PC

Data Emissao:

15/08/2022 |

Hora Emissao: 15:33 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
59,49 0,00 1.130,31
33,14 0,00 99,42
85,40 0,00 1.878,80
65,96 0,00 1.187,28
7,30 0,00 7,30
3,10 0,00 9,30
40,37 0,00 40,37
7,80 0,00 7,80
53,20 0,00 1.010,80
39,33 0,00 117,99




Pedido:119396 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

£\
<V> " Cliente: 38.069.461/0001-93 - CONDOMINIO RESIDENCIAL LUGGO
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

121808 - REFLETOR LED 10W SLIM BRANCO
6500K

128432 - SPOT LED PP 7W REDONDO 6500K

148160052 w

132013 - LAMPADA BULBO 11W LED 6500K

1018LM 100-240V A65 929002984412 Lw

136767 - REFLETOR LED 30W LUZ CLARA BVP

152 120-277V SWB CE 30w

137743 - LAMPADA LED 4W DIRECIONAL LGU10

[ ~/ 6500K aw

[ it i}

% 126310 - SENSOR PRESENCA P/ILUMINACAO
= SOQUETE E27 - ESP 360S 4823000

o
141013 - LUMINARIA EMERGENCIA AUTONOMA
LEA 150

Endereco de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-08-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-08-2022

Startec

Philips

Philips

Philips

Intelbras

Intelbras

5PC

32PC

2PC

1PC

1UN

2PC

Data Emissao:

15/08/2022 |

Hora Emissao: 15:33 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,42 0,00 82,10
17,10 0,00 547,20
144,00 0,00 288,00
17,92 0,00 17,92
66,90 0,00 66,90
19,90 0,00 39,80

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.531,29

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



